Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES

Às 23:59 horas do dia 25 de março de 2022, encerraram-se as inscrições ao processo de
seleção pública para provimento de 01(uma) vaga para professor substituto, destinada ao
Departamento de Engenharia Elétrica – DEE, ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia de
software e Programação Orientada a Objetos, nos termos do Edital 438 de 09/03/2022,
publicado no DOU em 11/03/2022, tendo requerido inscrição os seguintes candidatos:

1. GILMAR PEREIRA DA CRUZ JÚNIOR

2. RAFAEL ROCHA

3. RAMON LACERDA MARQUES

Belo Horizonte, 28 de março de 2022

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

		2022-03-28T12:05:12-0300
	Wallace do Couto Boaventura:54177634620